



## 4: Horsens Trafikterminal - Spedalsø - Fjordparken - Dagnæsallé - Horsens Trafikterminal

---

**Høringsforslag** Der er ikke foretaget nogen ændringer i ruteforløbet. Frekvensen ændres dog på linje 4, således at der som udgangspunkt vil være timedrift, hvor der i spidstimerne vil være halvtimesdrift. På den måde tilpasses ruten i en højere grad til behovet.

**Hørings svar** Midttrafik har modtaget 11 henvendelser med et eller flere emner.

- 1) Ønske om øget betjening (5 hørings svar)
- 2) Generel utilfredshed med høringsforslaget (1 hørings svar)
- 3) Ønske om ændret ruteforløb (2 hørings svar)
- 4) Ønske om bedre korrespondance (eks. mellem bus og tog) (2 hørings svar)
- 5) Uspecifikt hørings svar (1 hørings svar)
- 6) Fejl i køreplanen (1 hørings svar)

### Sagsbehandling

Ad 1)

5 hørings svar herunder fra Horsens Handicapråd omhandler ønske om øget betjening. Henvendelserne peger på et generelt behov for at øge betjeningen på ruten til halvtimesdrift i hele driftsdøgnet, af hensyn til forlængede ventetider for rutens brugere.

Linjeføring samt serviceniveauet er fastsat af Horsens Kommune i Trafikplan Horsens 2023.

Ad 2)

1 hørings svar omhandler generel utilfredshed med høringsforslaget. Henvendelserne ytrer utilfredshed med høringsforslaget og fremhæver særligt bekymring for dårligt gående, forlænget rejsetid og dårligere mulighed for at komme rundt i byen.

Der er ikke ændret i ruteforløbet for linje 4.

Ad 3)

2 hørings svar omhandler ønske om ændret ruteforløb.

1 henvendelse ønsker at ruten fremover skal betjene stoppestedet ved Sydvestvej/Højagergårdsvej.

Linje 6 kommer til at betjene Højagergårdsvej.

1 henvendelse fra andelsbolig forening AB Højvangen som foreslår alternativt ruteforløb, hvor stoppestedet ved Tuskisvej/Højvangsalle nedlægges og flyttes til Nordrevej/Blåklokken med etablering af vendeplads ved indkørslen til spejderhuset for at tilgodese ældre og gangbesværede borgere.

Linjeføring af linje 4 er fastsat af Horsens Kommune i Trafikplan Horsens 2023.

Ad 4)

1 henvendelse omhandler ønske om, at der fortsat er forbindelse med linje 1 kl. 6.20 på Trafikterminalen.

Afgangen 6.15 fra Horsens Trafikterminal kan flyttes til 5.50 så ankomst ved Horsens Trafikterminal flyttes fra 6.38 til 6.13. Ændringen implementeres.

1 henvendelse omhandler ønske om, at første afgang på hverdage ankommer ved Horsens Trafikterminal så det er muligt at skifte til tog kl. 6.30.

Ved ændringen af ovennævnte afg. kl. 5.50 er det muligt at nå korrespondancen.

Ad 5)

1 henvendelse indeholder et uspecifikt høringssvar.

Ingen videre sagsbehandling mulig.

Ad 6)

1 høringssvar beretter om fejl i køreplanen.

Henvendelsen beretter at der i køreplanforslaget står, at ruten betjener Dagnæsalle, men mener at der bør stå Højvangsalle.

Ingen fejl fundet i køreplanen. Ingen videre sagsbehandling nødvendig.

## **Beslutning**

Horsens Kommune har besluttet at flytte afgang kl. 6.15 til 5.50 på hverdage.